

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, हाजीपुर

पत्रांक:- 2516.

/दिनांक:- 16.12.2020

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,
हाजीपुर।

सेवा में,

शाखा प्रबन्धक
बैंक ऑफ इंडिया,
शाखा - हाजीपुर वैशी।

विषय:- FD का सत्यापन के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषयक संबंध में कहना है कि आपके शाखा से निर्गत FD का सत्यापन एवं अधोहस्ताक्षरी के नाम से प्रतिज्ञित है या नहीं इसकी जाँच कर इस कार्यालय को कृपया सूचित किया जाये। जमा की गई राशि का व्यौरा निम्न प्रकार है

Sl. No.	Name & Address of Contractor	FD A/c N0-	Amount
1	Amresh Kumar Singh At - Basudeopur Chandel, Vaishali	1. FD A/c N0- 465445110007446 Dt- 14.12.2020	Rs.5000.00
2		2. FD A/c N0- 465445110007445 Dt- 14.12.2020	Rs.11,08,000.00
3		3. FD A/c N0- 465445110007059 Dt- 17.02.2020	Rs.07,42,000.00

सत्यापन कार्य हेतु श्री संजीव कुमार, पत्राचार लिपिक, कार्य प्रमंडल, हाजीपुर को प्राधिकृत किया जाता है।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,
हाजीपुर।



Customer Type: Normal

PAN: CLVPS3027

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of IndiaAT PO BASUDEOPUR CHANDEL VAISHALI
HAJIPUR, BIHAR

Repayable To: SELF

Deposit Date	Deposit Period (MM/DD)	Rate (%)	Deposit Amount INR	Maturity Date	Maturity Amount INR
14-12-2020	12/0	5.25	1108000.00	14-12-2021	1167325.00

INR Eleven Lakh Eight Thousand Only

In the names of

E.E.R.W.D WORKS DIVISION HAJIPUR A/C AMRISH

For Bank of India
 Authorised Signatories
 Sabita Kumari 15249

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.
 **Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ली संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051, फोन : 6668 4444
 HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, Phone : 6668 4444

Customer Type: Normal

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India

MR. E E R W D WORKS DIVISION HAJIPUR A/C AMR
 S/O NANDLAL SINGH
 AT PO BASUDEOPUR CHANDEL VAISHALI
 HAJIPUR, BIHAR

Repayable To: SELF

Deposit Date	Deposit Period (MM/DD)	Rate (%)	Deposit Amount INR	Maturity Date	Maturity Amount INR
17-02-2020	12/0	6.30	742000.00	17-02-2021	789862.00

INR Seven Lakh Forty Two Thousand Only

In the names of :

E E R W D WORKS DIVISION HAJIPUR A/C AMRESH K

For Bank of India
 Authorised Signatories
 Sabita Kumari 17151 Chandra Kumar 186015

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.
 **Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK
 प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ली संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051, फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444

Customer Type : Normal

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India

E. R.W.D WORKS DIVISION HAJIPUR. A/C AM

S/O NANDLAL SINGH

AT PO BASUDEOPUR CHANDEL VAISHALI

HAJIPUR. BIHAR

Repayable To : SELF

Deposit Date	Deposit Period	Rate (%)	Deposit Amount	Maturity Date	Maturity Amount
14-12-2020	12/0	5.25	5000.00	14-12-2021	5268.00

INR Five Thousand Only

In the names of :

E. E. R.W.D WORKS DIVISION HAJIPUR. A/C AMRESH

For Bank of India

Sobika Kumbhkar

Authorised Signatories

**Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted

at Source (TDS), wherever applicable.**

**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051, फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5 "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, Phone : 6668 4444